
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

18 
55 

719 
28 
46 
97 

565 
301 
90 

Name 

GUSTAVO JACQUES 
GASTAO GIROTTO 
LEONARDO GEREVAH 
SERGIO SCHUNCK 
CLAUDIO RECH 
GERMANO BALDIN 
PEDRO CERON 
GREGORY RECH 
PEDRO PAIM 

Nat/State 

GRA 

GRA 

GRA 

GRA 

GRA 

GRA 

GRA 

GRA 

Best Tm 

49.069 

49.142 

49.151 

49.166 

49.305 

49.322 

49.579 

50.041 

2:58.114 

In Lap 

4 

3 

4 

8 

3 

5 

3 

3 

1 

Diff 

0.073 

0.082 

0.097 

0.236 

0.253 

0.510 

0.972 

2:09.045 

Gap 

0.073 

0.009 

0.015 

0.139 

0.017 

0.257 

0.462 

2:08.073 

Laps 

9 

6 

7 

8 

10 

11 

7 

6 

1 

Last Tm 

51.453 

49.267 

49.588 

49.166 

49.743 

49.619 

49.778 

50.871 

2:58.114 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

CITADINO DE VACARIA 4ª ETAPA 

F4 LIGHT 

Classificatório F4 GRADUADOS 

Qualifying (10:00 Time) started at 11:09:56 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

06/08/2023 11:15 


